
回覧                   令和 3年 2月吉日 

町民各位                     符津町町内会 

                          氏 子 総 代   

 

 

符津白山神社春季祭礼の件 

 

 

早春の候、町民の皆様には益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。 

  つきましては、春季祭礼も近くなりましたので、ご多忙中とは存じますが、

下記諸事項について町民の皆様のご協力を賜りますようよろしくお願い申

し上げます。 

なお、新型コロナ感染拡大防止の為、昨年同様に規模を縮小し、ご来賓

の方々のご臨席、並びに巫女舞は中止とさせていただきます。何卒ご理解

の程お願い申し上げます 

 

 

記 

 

 

＊ 祭礼費   一戸当たり １，５００円以上 

                

＊ 祭礼準備総人夫  ３月３１日（水） 午後  １時より  

 

＊ 祭礼式典     ４月 ２日（金） 午後  ２時より 

 

＊ 後片付け総人夫     ３日（土） 午後  １時より    

       

 

 

一般ご参拝並びに祭礼式典へ御出席予定の皆様にはマスクの着用・咳エ

チケット等のご配慮をよろしくお願い致します。                               


